
 

 

 

WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 
LASÓW POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY SANTOK 

DEKLARACJA PRZEZNACZONA JEST DLA OSÓB PRAWNYCH 
Podstawa prawna: art.5 ust. 9 ustawy o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682) 

NINIEJSZĄ DEKLARACJĘ NALEŻY ZŁOŻYĆ DO DNIA 15 STYCZNIA 200... R. 

 

TYTUŁ PRAWNY LASU 

 WŁAŚCICIEL  DZIERŻAWCA  POSIADACZ SAMOISTNY 

 

MIEJSCE POŁOŻENIA LASU 

 

 
 

NAZWA 
                                   

 

ADRES SIEDZIBY  KOD POCZTOWY 
                                   

 

 

NUMER NIP                                                             NUMER REGON 
   -    -   -                   

 

 

NUMER AKTU NOTARIALNEGO                                             DATA  DATA 

NUMER UMOWY DZIERŻAWY                             NABYCIA                      ZBYCIA 

NUMER UMOWY KUPNA–SPRZEDAŻY         LASU   LASU 

    

 

NUMER KSIĘGI WIECZYSTEJ    NUMER EWIDENCYJNY LASU 

 

 

  

     

 

 

UWAGI: 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................................................................  

.................................................................................................................................................................................... 

 

O wszelkich zaistniałych zmianach mogących mieć wpływ na wymiar podatku rolnego (powierzchnia, adres 

zamieszkania), zobowiązuję się powiadomić KSIĘGOWOŚĆ PODATKOWĄ Urzędu Gminy w Santoku w 

terminie 14 dni od daty zaistnienia zmiany. 

 

NINIEJSZA DEKLARACJA STANOWI TYTUŁ WYKONAWCZY W 

ROZUMIENIU PRZEPISÓW O POSTĘPOWANIU EGZEKUCYJNYM W 

ADMINISTRACJI. 

 



URZĄD GMINY W SANTOKU 

 

DEKLARACJA 
na podatek leśny od osób prawnych, nie mających osobowości prawnej, 

nadleśnictw oraz jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu 

Państwa 

 

OBLICZENIE PODATKU LEŚNEGO ZA  ROK 200...  

 
Lp. Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowani

a  

w ha fiz. 
 

 

 

 

Stawka  

podatku  

w zł 

Wartość 

wyliczonego 

podatku na rok 

1. 

 

Ogólna powierzchnia lasów  
 

......................... 

 
 

....................... 

 
 

............................................... 

2. Powierzchnia lasów ochronnych 

wchodzących w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych  

 

 
 

 

........................ 

 

 
 

 

..................... 

 

 
 

 

............................................... 

3. Powierzchnia lasów zwolniona z podatku 

na mocy ustawy- ogółem 

w tym: 

a). lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 

b). lasy indywidualnie wpisane do rejestru 

zabytków 

c). użytki ekologiczne 

 
 

.......................... 

 
 

 

......................... 
 

 

........................ 

 

........................ 

 

 
 

..................... 

 
 

 

................... 
 

 

.................. 

 

................... 

 
 

.............................................. 

 
 

 

............................................... 
 

 

.............................................. 

 

.............................................. 

4. Powierzchnia lasów podlegająca 

opodatkowaniu podatkiem leśnym  

 

 
 

......................... 

 
 

.................... 

 
 

.............................................. 

5.  

OGÓŁEM PODATEK LEŚNY ZA ROK 

 

 

 

 
....................... 

 

 

 
..................... 

 

 

 
........................................... 

6. Wysokość raty podatku (1/12) płatna do 

15 każdego miesiąca 

 

 
...................... 

 

 
..................... 

 

 
........................................... 

 

NINIEJSZA DEKLARACJA STANOWI PODSTAWĘ DO WYSTAWIENIA 

TYTUŁU WYKONAWCZEGO. 
 

 
 

 

 
 

 

...................................................................................  ..........................................................                  .......................................................... 
(nazwisko i nr telefonu osoby  odpowiedzialnej           (kierownik jednostki)   (główny księgowy) 

za sporządzenie i obliczenie podatku) 


